
3000 гр. Враца, бул. „Христо Ботев” № 2, ет.3, тел.: + 359 92 62 00 32, 

e-mail: office@szdp.bg, web: www.szdp.bg 

 
З А П О В Е Д 

 

№ РД 24-…………………….. 

 

На основание чл. 23, ал. 1, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти и утвърден на 22.12.2025 г. 

Протокол от 19.12.2025 г. за работата на комисия във връзка с провеждане на процедура 

открит конкурс, за възлагане на добив на дървесина: сеч, разкройване на асортименти по 

БДС, извоз, рампиране на добитата дървесина до временен склад от държавни горски 

територии за срок от 5 години в обект № 2025-1ДД с общо прогнозно количество 

дървесина за първата година от действието на договора – 4 700 пл. м3 прогнозни 

количества дървесина в териториалния обхват на ТП ДГС Видин 

 

                                                 ОПРЕДЕЛЯМ: 

1.Следното класиране: 

На първо място класирам участника „ДЕНИЛЕСТИНВЕСТ2020“ ЕООД, с 

ЕИК: 206312261, със седалище и адрес на управление: гр. Видин, п. к. 3700, общ. Видин, 

обл. Видин, ж.к. „Строител“, бл. 10, вх. Б, ап. 32, e-mail: deniz.h.mehmedov@abv.bg, 

представлявано от Дениз Хюсеинов Мехмедов – управител.  

На второ място няма класиран участник. 

В открития конкурс няма отстранени участници. 

2. Обявявам за изпълнител на услугата за срок от 5 години в обект № 2025-1ДД – 

възлагане на добив на дървесина: сеч, разкройване на асортименти по БДС, извоз, 

рампиране на добитата дървесина до временен склад от държавни горски територии в 

териториалния обхват на ТП ДГС Видин, класираното на първо място дружество 

„ДЕНИЛЕСТИНВЕСТ2020“ ЕООД, предложило икономически най - изгодна оферта 

за изпълнение на услугата и получило максималния сбор от точки по критериите K1 и 

К2 в комплексната оценка – 100 точки.  

 3. Определям, на основание чл. 42 във връзка с чл. 35, ал. 5 от Наредбата за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна 

и общинска собственост и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти – в 

срок от 14 дни, считано от влизането в сила на настоящата заповед и при изпълнение на 

условията по чл. 35, ал. 6 и ал. 8 от НУРВИДГТ, да се сключи договор за възлагане на 

добив за срок от 5 години с „ДЕНИЛЕСТИНВЕСТ2020“ ЕООД.  

 4. На основание чл. 23, ал. 4 от НУРВИДГТ и чл. 61 от АПК заповедта да се 

съобщи на спечелилия участник, като същата подлежи на оспорване в 14 - дневен срок 

от съобщаването й по реда на Административно – процесуалния кодекс чрез Директора 

на СЗДП ДП пред компетентния Административен съд. 

 5. Настоящата заповед да се доведе до знанието на инж. Иван Михайлов – експерт 

в СЗДП ДП и да се публикува на сайта на СЗДП ДП, гр. Враца, съгласно чл. 9б, ал. 1, т. 

1 в срока по чл. 23, ал. 4, т. 1 от НУРВИДГТ. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Атанас Златков – 

заместник – директор в СЗДП ДП. 

 

 

 

ИНЖ. ВАНЯ КАМЕНОВА 

Директор на „Северозападно държавно предприятие” ДП 


		2025-12-22T11:37:59+0200
	VANYA BLAGOEVA KAMENOVA


		2025-12-22T12:05:53+0200
	Liliya Ninova Ilieva
	20/22.12.2025




